UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo Nghị quyết Bãi bỏ các nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5563/UBND-KGVX

ngày 16/10/2024 về việc xây dựng Nghị quyết bãi bỏ các Nghị quyết số

39/2011/NQ-HĐND ngày 12/11/2011 và Nghị quyết số 27/2017/NQ-HĐND ngày

14/7/2017 của HĐND tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã xây dựng dự thảo

Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết Bãi bỏ các nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (bãi bỏ Nghị quyết số 39/2011/NQ-HĐND ngày

12/11/2011 và Nghị quyết số 27/2017/NQ-HĐND ngày 14/7/2017 của HĐND

tỉnh).

Để đảm bảo quy trình ban hành Nghị quyết theo đúng quy định của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu, đăng

tải toàn văn nội dung Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết Bãi bỏ các

nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi trên Cổng thông tin điện tử

UBND tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ https://gopyduthao.quangngai.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, doanh nghiệp và người dân biết để tham gia

góp ý.

Thời gian tham gia góp là 30 ngày (ba mươi ngày) kể từ ngày đăng tải.

Hồ sơ đính kèm gồm:

(1) Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh;

(2) Dự thảo Nghị quyết;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp (theo dõi);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXctp.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-10-22T15:30:03+0700

		2024-10-22T15:38:39+0700

		2024-10-22T15:38:39+0700

		2024-10-22T15:38:39+0700